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Kjære Rotarianere i distrikt 2290    juni 2021 

Hvor blir tiden av? Et velkjent spørsmål for de fleste av oss. Dette året som 
Distriktsguvernør for d2290 nærmer seg slutten. 1. juli er det DGE Sissel Berit Hoell 
som tar over. Og stafettpinnen er i gode hender videre. 
 
Dette annerledesåret, som ser ut til å vare litt til, hva har det lært oss? Jeg tror mange 
av oss har fått sett hva som er viktig i livet. Hvem vi har som venner, betydningen av 
gode relasjoner i familien, at det går an å finne lykke og glede i de nære ting. De største 
opplevelsene er ikke nødvendigvis en lang flyreise unna, men kanskje like gjerne i ditt 
eget hjem eller nabolag. 
 
En annen ting vi har lært oss, ikke bare i Rotary, men i Norge og verden, er å bruke de 
mulighetene som den digitale verden gir oss. Mange i klubbene våre har kommet over 
«den digitale dørterskelen» dette året. Flere av medlemmene våre har deltatt på 
virtuelle seminarer og møter langt unna. Vi knytter kontakter på en annen måte enn 
tidligere. Og vi har fortsatt muligheten for å lære nye ting, på denne måten. 
 
Samtidig har vi alle kjent på savnet etter de gode, fysiske møtene våre. Latter, smil, 
øyekontakt, god energi i et rom. Og vi nærmer oss. Mange er nå fullvaksinerte. 
Samfunnet åpnes gradvis. Samtidig må vi ikke glemme håndhygiene og ansvar for 
hverandre. 
 
I distrikt 2290 har vi gjort en del i dette annerledesåret. Dette hadde jeg en 
oppsummering av på Sommeravslutningen kombinert med det «seremonielle» 
Guvernørskiftet som vi hadde i Fevik 4.- 5. juni. Jeg har samlet dette i følgende 
punkter: 
 

1. Digitaliseringsåret og TRF 
Det er helt klart at koronasituasjonen har tvunget oss til forandring, og det 
positive ved dette er at vi har tatt et sjumilssteg når det gjelder digitalisering.  
TRF-kursene gikk digitalt, med svært god oppslutning. Det å se hva midlene 
brukes til i form av ulike prosjekter, er lettere tilgjengelig nå, når vi kan sitte i 
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vår egen stue og følge med. Sågar delta på møter og samlinger fra hele kloden. 
Rotary sitt nettverk er jo globalt. 
Neste Rotary-år håper jeg blir «hybrid-året», der vi tar med erfaringer og 
lærdom og bruker det sammen med møteform og aktiviteter som vi hadde før 
korona-situasjonen innhentet oss. 
 

2. Medlemskapskomitéen 
Det har vært stor møteaktivitet dette året, takket være at også disse 
tradisjonelle møtene ble gjort digitale. I tillegg har denne komitéen satt i gang 
timeslange digitale temamøter hver 6. uke. Også her er tilslutningen god, 
kunnskap og nye idéer spres. Forhåpentligvis ser vi sakte men sikkert effekten av 
dette arbeidet i form av økt medlemstall. 
 

3. Kommunikasjonskomitéen 
Å fortelle om Rotary og alle muligheter som finnes har vi ikke vært så gode på. 
Både intern og ekstern kommunikasjon har et stort forbedringspotensial. En 
kortfattet og jordnær kommunikasjonsplan er akkurat vedtatt av distriktsrådet, 
og denne vil være gjenstand for revidering årlig. Kommunikasjonskomitéen har 
begynt å forbedre hjemmesiden og Facebooksiden til distriktet. På lenger sikt er 
det ønskelig å knytte til seg yngre mennesker i komitéen og ta i bruk flere sosiale 
medier. Treffe folk der de er. Arbeidet i denne komitéen har fått en god og solid 
oppstart dette året. 
 

4. Miljøprosjektet 
Da Rotary International vedtok det 7. fokusområdet; Bevar miljøet for snart ett 
år siden, kjente jeg på lysten til å få iverksatt noe på dette området i distriktet 
vårt. Miljøprosjektet er godt i gang, og vil ha virketid fram til nyttår. I mandatet 
heter det at prosjektet skal bidra til et mer bærekraftig Rotary, og at 
bevisstheten om å ta vare på miljøet og styrke bærekraften skal bli sterkere i 
den enkelte klubb. Ganske snart blir det en egen fane; Bærekraftig Rotary på 
hjemmesiden. Denne er tenkt å være til hjelp og inspirasjon for klubbene. I løpet 
av høsten vil det bli tatt stilling til hvordan erfaringene fra dette prosjektet skal 
videreføres i distriktet, til beste for klubbene. 
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5. RLI 
Rotary Leadership Institute ble iverksatt i vår, etter en utsettelse i fjor høst. 
Ved å gå digitalt og bruke grupperom som ligger i det digitale verktøyet, ble det 
oppstart av de to første modulene i våres. Siste modul vil være fysisk til høsten. 
Også her har det vært god deltakelse, og tilbakemeldingene er svært positive. Å 
øke kunnskapen om Rotary gir motivasjon og inspirasjon. Og faktisk ønsker de 
andre distriktene i Norge og lære av våre erfaringer. Det er kjempegøy at vi har 
fått til dette! 
 

6. Satellitt-klubb og nye klubbformer 
Stavern Rotary Ung ble etablert som satelittklubb til Stavern RK 1. oktober i 
fjor. Her ble det også nødvendig å møtes via skjermen, men medlemmene har møtt 
trofast opp, og nå er det tid for å tiltrekke seg nye. Denne flotte gjengen i 
Stavern ønsker å være et samlingspunkt for unge voksne, og har spesielt fokus på 
nyinnflyttede uten så stort nettverk i kommunen. Dere kan lese mer om dem på 
hjemmesida vår. 
 

7. Planlegging av Ungdomsutveksling og NGSE (New Generation Service Exchange) + 
Ungdomstjenesten 
Ungdomsutveksling kommer først i gang igjen i august 2022. Men de dyktige 
rotarianerne som jobber med dette har ikke tatt pause gjennom dette året. Mye 
planlegging, forbedring av nøkkeldokumenter og utvikling har foregått både i 
distriktet og i multidistriktet dette året. NGSE er et nytt tilbud som distriktet 
ønsker å ta fatt i når situasjonen tillater utveksling med andre land. NGSE 
handler om at unge i en studiesituasjon eller nyutdannede kan reise til andre land, 
for å hospitere i en kort eller litt lengre periode innenfor sitt fagfelt. 
Yrkesutveksling i Rotarys ånd. 

 
Det er, tross alt, mye positivt som har skjedd i dette annerledesåret. Det har på mange 
måter vært krevende, men også lærerikt. Nå kan vi se framover og glede oss over å 
møtes, klemmes og kjenne på god energi. 
 
Jeg vil takke alle dere i klubbene som har bidratt til å holde «skuta flytende», og en 
stor takk til alle i distriktsorganisasjonen som har hjulpet meg og kommet med gode 
innspill og idéer. Ja, Rotary har åpnet for muligheter dette året. Nå gleder jeg meg til 
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et nytt år under mottoet «Serve to change lives». Lykke til Sissel Berit som er 
påtroppende distriktsguvernør og tusen takk for meg. 
 
 

 
Med vennlig hilsen Berit  
            

 


